МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БАШГУ)

ПРИКАЗ

« м » ОЦ 2018 г. № f
Уфа

Об утверждении формы договора-оферты
на оказание услуг по подготовке и организационно-методическому

сопровождению олимпиады для учащихся общеобразовательных учреждений
«Кубок Башкортостана по физике»

В целях развития системы непрерывного образования и активизации

профориентационной работы с учащимися общеобразовательных учреждений

г. Уфы, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму договора оферты на оказание услуг по подготовке и

организационно-методическому сопровождению олимпиады для учащихся

общеобразовательных учреждений «Кубок Башкортостана по физике».

2. Разместить данный договор-оферту на официальном сайте университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Ю.А. Янбаева.

Ректор Н.Д. Морозкин